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実用最小限の効率を考えたコンパクト設計、設計工事不要、全天候型。
バッテリー内蔵タイプで気軽に移動できるオールインワンモデルです。
●各種機器の電力供給源として活用可能。
●最大50Wを1時間連続運転可能。

保護回路搭載
① 過電圧
② 過電流
③ 短絡
④ 逆接続
⑤ 夜間逆流
⑥ 落雷

水圧式水位計データロガー等､比較的小さい機器の収納に最適です｡

44エコソーラー・LED防水ライト・ステンレス製格納ケース・貯水池用看板

エコソーラー OT-88eco

SUS製格納ケース　スタンド付 OTA-519

SUS製格納ケース OTA-514/515

小型･軽量の鉛蓄電池｡
●補水の必要がない
●ソーラーシステムに適してる
●スタンバイユースだけでなく､サイクルユースにも最適

シールバッテリー

直流出力
交流出力
ソーラー出力
ソーラー角度
電源
チャージ
冷却
寸法・重量

DC11.5V～DC14.3V
AC100V (正弦波)　50Hz or 60Hz
最大20W
0°, 15°, 30°, 45°調整可能
19.5Ah×4
約20時間 (25℃/フルチャージ)
ファン強制冷却
552(W)×260(H)×350(D)mm　23.5kg

材質

寸法

格納ケース
スタンド
取付金具
格納ケース
スタンド

ステンレス製
ステンレス製
ステンレス製
300(W)×400(H)×200(D)mm
48.6φ-1000mm (300×300×5mm)

材質
塗装色
寸法 格納ケース

スタンド

ステンレス製
ブラウン
500(W)×450(H)×380(D)mm
550(W)×500(H)×380(D)mm

移動式簡易エコソーラー OT-88eco ￥ )(400,000 440,0004044001

SUS製格納ケース スタンド付 300×400×200mm ￥ )(150,000 165,0004044008

シールバッテリー
シールバッテリー
シールバッテリー

￥
￥
￥

OPEN
OPEN
OPEN

166×125×175mm
197×165×170mm
350×166×175mm

24Ah
38Ah
65Ah

HP24-12A
HP38-12A
HP65-12A

4044003
4044004
4044005

SUS製格納ケース
SUS製格納ケース

￥
￥

)
)
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120,000
160,000

132,000
176,000

550×450×300mm
550×950×220mm

OTA-514
OTA-515

4044009
4044010

SUS製格納ケース OTA-516
材質
塗装色
寸法 (格納ケース)

ステンレス製
ブラウン
600(W)×1450(H)×500(D)mm

SUS製格納ケース ￥ )(300,000 330,000600×1450×500mm OTA-5164044011

貯水池用看板／門型スタンド
材質

寸法

看板
枠
看板
枠

塩化ビニール
ステンレス製
1200×900×3mm
1200×900×20mm/60×60×2500m

貯水池用看板
エネルグポータブルLEDポータブルライト
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75,000
130,000

82,500
143,000

1200×900×3mm OTA-517
OTA-518

4044012
4044013


