



エコソーラー

OT-88eco

実用最小限の効率を考えたコンパクト設計、設計工事不要、全天候型。 バッテリー内蔵タイプで気軽に移動できるオールインワンモデルです。

- ●各種機器の電力供給源として活用可能。
- ●最大50Wを1時間連続運転可能。

保護回路搭載

- ① 過電圧
- ② 過電流
- ③ 短絡
- ④ 逆接続
- ⑤ 夜間逆流

6)	莈雬	
9)	冶田	

直流出力	DC11.5V~DC14.3V
交流出力	AC100V (正弦波) 50Hz or 60Hz
ソーラー出力	最大20W
ソーラー角度	0°, 15°, 30°, 45°調整可能
電源	19.5Ah×4
チャージ	約20時間 (25℃/フルチャージ)
冷却	ファン強制冷却
寸法・重量	552(W)×260(H)×350(D)mm 23.5kg

	4044001	移動式簡易エコソーラー OT-88eco	¥ 400,000 (440,000)
--	---------	----------------------	---------------------



シールバッテリー

小型・軽量の鉛蓄電池。

- ●補水の必要がない
- ●ソーラーシステムに適してる
- ●スタンバイユースだけでなく、サイクルユースにも最適

4044003	シールバッテリー	24Ah	166×125×175mm	HP24-12A	¥	OPEN
4044004	シールバッテリー	38Ah	197×165×170mm	HP38-12A	¥	OPEN
4044005	シールバッテリー	65Ah	350×166×175mm	HP65-12A	¥	OPEN

SUS製格納ケース スタンド付

OTA-519

水圧式水位計データロガー等、比較的小さい機器の収納に最適です。

	材質	格納ケース	ステンレス製
		スタンド	ステンレス製
		取付金具	ステンレス製
ſ	寸法	格納ケース	300(W)×400(H)×200(D)mm
		スタンド	48.6 φ-1000mm (300×300×5mm)



SUS製格納ケース

OTA-514/515

材質		ステンレス製
塗装色		ブラウン
寸法	格納ケース	500(W)×450(H)×380(D)mm
	スタンド	550(W)×500(H)×380(D)mm

4044009	SUS製格納ケース	550×450×300mm	OTA-514	¥ 120,000 (132,000)
4044010	SUS製格納ケース	550×950×220mm	OTA-515	¥ 160,000 (176,000)



SUS製格納ケース

OTA-516

材質	ステンレス製
塗装色	ブラウン
寸法 (格納ケース)	600(W)×1450(H)×500(D)mm

4044011	SUS製格納ケース	600×1450×500mm	OTA-516	¥ 300,000 (330,000)



貯水池用看板/門型スタンド

材質	看板	塩化ビニール
	枠	ステンレス製
寸法	看板	1200×900×3mm
	枠	1200×900×20mm/60×60×2500m

4044012	貯水池用看板 1200×900×3mm	OTA-517	¥ 75,000 (82,500)
4044013	エネルグポータブルLEDポータブルライト	OTA-518	¥ 130,000 (143,000)